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Maskinentreprenörerna (ME) är bransch- och arbetsgivarorganisationen för maskinentreprenörer. ME företräder och 
stödjer medlemmarna och arbetar för branschens utveckling. Vi verkar för fri företagsamhet och en sund marknads-
ekonomi och bevakar och påverkar bransch- och arbetsmarknadspolitiska frågor.  
 
ME är remissinstans i branschaktuella ämnen och är en del av Svenskt Näringsliv. ME har drygt 4 000 medlems-
företag med 21 000 medarbetare. Medlemsföretagen utvecklar genom sina tjänster samhällets infrastruktur. 
Företagen syns varje dag när de utför sina uppdrag för stat, kommun, företag och privatpersoner. 

 Miljödepartementet 
 

 m.remissvar@regeringskansliet.se 

 cc: m.klimatenheten@regeringskansliet.se 
 

 Diarienr: M2022/00498 
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Yttrande över promemoria ”Ändringar i förordningen om klimatbonusbilar” 
diarienr M2022/00498 
 

Maskinentreprenörernas (ME:s) medlemmar äger och kör de entreprenadmaskiner som bygger 

infrastruktur, bostäder, förbereder och underhåller vägar, järnvägar, vatten-, avlopps- och elnät, 

anlägger vindkraftsparker, schaktar ur mineral från gruvor, och på så sätt bidrar till Sveriges välfärd 

och klimatomställning. I samband med sådana projekt kör många av våra medlemsföretag både lätta 

och tunga godstransporter med lastbil. 

 

 

ME:s synpunkter på promemorian 
I promemorian föreslås att bonusen begränsas till bilar vars nypris uppgår till högst 700 000 kronor. 

ME anser att pristaket bör vara högre för elektrifierade lätta lastbilar, så att fler modeller kan omfattas 

av klimatbonusen. Det skulle motivera fler företag att gå över från fossila bränslen till elektrifiering 

och snabbare bidra till de svenska klimatmålen för transportsektorn. 

 

I övrigt har ME inte något ytterligare att invända mot förslaget. 

 

 

Med vänlig hälsning, 

 

Anders Robertsson 

VD Maskinentreprenörerna 
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